
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ М. А. МАРЕНКОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от 31.08.2023

ПРИКАЗ

г. Белореченск

№ 258-0

О продолжении работы школьного спортивного клуба «Атлет» в 2023-
2024 учебном году

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культуры и спортом, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить с 1 сентября 2024 года работу школьного спортивного клуба 
«Атлет».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Атлет» 
Богомолову В.А.., заместителя директора по ВР.
3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Богомолова В.А.

3.1. Совместно с Матюшенко С.А. и Юрко Г.П. организовать работу 
спортивного клуба по видам спорта: волейбол.

3.2. Осуществлять контроль работы школьного спортивного клуба «Атлет» 
на 2023-2024 учебный год.

4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Атлет» на 2023- 
2024 учебный год.

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Атлет» 
на 2023-2024 учебный год.

6. Контроль исполнения настоящего^Т^ра, южить на заместителя 
директора по ВР Богомолова В.А.

Директор МБОУ СОШ 4 

С приказом ознакомлены:

В.Н. Сторожев

№
п/п

Ф.И.О. дата подпись

1 Богомолова В.А. MOIAOM
2 Матюшенко С.А. Hoi. нръъ Qa m z
3 Юрко Г.П. 3/. ogjfs


